

## ת"פ 31912/09/14 - מדינת ישראל נגד לאוניד גרז'ברג

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 31912-09-14  
16 נובמבר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

נגד

לאוניד גרז'ברג

המאשימה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד -ענבל אביב.

הנאשם בעצמו ובא כוחו עו"ד -שוקולובסקי.

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני מתירה לתביעה לתקן כתב האישום כמבוקש.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום 16 בנובמבר, 2014 במעמד הנוכחים

---

רובין לביא, שופטת בכירה

### הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

עמוד 1

רובין לביא, שופטת בכירה

### החלטה

תיק זה נקבע למענה ראשון בפני וכבר עתה יגובש הסדר שהוצג בפני בית המשפט על פיו כתב האישום תוקן באופן מהותי מאוד, הנאשם הודה והורשע, אך התביעה עותרת למאסר בכלא בעוד הסניגור סבור שניתן להימנע מכך.

בקשת התביעה כי יתקבל תסקיר היא בקשה סבירה בנסיבות אלה, אך בשל התנגדות הסניגור כאמור עתרה למאסר.

מדובר בנאשם שהוא בן 76, שבמקרה זה איים מספר פעמים כי יפגע בשכן ובמי שהוזעק על ידו כדי לגזום ענפי עץ שסבר שחוסמים את האור לדירתו. הנאשם שגר בבניין התנגד לגיזום העץ ויצא מביתו כשבידו פטיש (ת/2). הוא הניף את הפטיש לעבר הגנן ואמר כי יהרוג אותו, בעקבות זאת הגנן נמלט מהמקום. לאחר מכן איים על השכן בכך שדפק עם הפטיש על כלי עבודה שהיו מונחים שם וכשהשכן ביקש שניח את הפטיש, התקדם לעברו שהפטיש מונפת בידו ואמר לו שיהרוג אותו. שוטרים הוזעקו למקום ועכבו אותו בתחנה, ובתחנה בנוכחות שוטר אמר "חבל שהגעתם בזמן, אבל בפעם הבאה אקח מסור ואחתוך אותו", 3 עבירות של אימים.

נאשם הרשעות קודמות, האחרונה מ-21.2.13. מעיון בכתב האישום שם עולה כי איים על 3 ילדי שכנים בני 12, 11 ו-8 וגם תקף אותם וכשהוזעקו למקום שוטרים, והעליב אותם.

משום מה בעת הטיעונים לעונש טענה התובעת באותו מועד שעברו נקי וגובש הסדר טעון מקל. בסופו של יום כב' השופט נחמיאס הסתפק בחודש מאסר על תנאי למשך שנה. תקופת התנאי הסתיימה אם כן בפברואר 2014, 7 חודשים בטרם עבר העבירות שבפני. בגזר הדין ציין כב' השופט נחמיאס כי מדובר במקרה יוצא דופן בשל גילו ועברו הנקי ובהיותו אדם חולני.

אם בכך לא די, מתברר שלחובתו הרשעה משנת 2000, ב-2 עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש של בת זוג, בית משפט התחשב בו גם שם והסתפק במאסר מותנה והתחייבות.

מדובר אם כן שעברו והמקרה שבפני יש בהם כדי להעיד על אותו אדם אלים, נעדר שליטה עצמית, בעל סף גירוי נמוך ובעיקר המסוכנות הנשקפת ממנו בעיקר לשכניו. מתברר כי הנאשם שוחרר בתנאים בהסכמה תוך הרחקתו מהבניין. לדבריו, עבר להתגורר בביתם של קרובי משפחה רחוקים שלא יכולים להחזיקו יותר שם והתנגדות שלו לדחיה נוספת ואפילו אם לצורך קבלת תסקיר, נובעת מכך שהוא רוצה לשוב לביתו. הוא קיווה שבית משפט יסתפק היום בעונש מרתיע, אך גם בית משפט סבור כי ראוי שיתקבל תסקיר.

מעיון בסיכום המידע הרפואי שלו עולה כי בשנת 2007 עבר אירועי לבבים וכי סובל גם מלחץ דם גבוה ומחלות נוספות.

אין בגיל מבוגר להוות הגנה אם אדם מהווה סיכון לסביבה שלו וראוי אכן לברר מדוע מתנהג כפי שמתנהג. יתכן ונעוצה בכך סיבה פיזיולוגית ואם לא, ניתן יהיה לשלבו בהליך טיפולי לו הוא נזקק כדי לצמצם מסוכנות.

בנסיבות אלה, שרות המבחן ידווחו לבית המשפט בתוך 45 אם סבורים אם יש מקום להקל בתנאים/לשלו בהליך טיפולי.

בית משפט הודיעו כי ניתן להקל באופן שימצא במעצר אדם, ובתנאי שיתגורר מחוץ לביתו והערב, שיחתום על ערבות בסכום גבוה, יהיה מסוגל לפקח עליו ולהציב גבולות, בשונה מאשתו וזאת לאחר ששמעתי שהערבים בביתם מתגורר מתכוונים לבקש ביטול הערבות.

**תשומת לב שירות המבחן לכך שהנאשם דובר רוסית.**

**יש לזמן לדיון הנדחה מתורגמן לשפה הרוסית.**

**התיק יובא בפני בעוד 45 יום על מנת להחליט אם ניתן להקל בתנאים ולצורך תיאום מועד לקבלת תסקיר וטיעוני לעונש.**

מדובר במי שאין לו בני משפחה בארץ ואין לו חברים ולכן שירות המבחן מתבקשים לתת למקרה זה עדיפות עליונה וגם הסניגור יכול לפנות אליהם ולהסביר להם ענין זה.

**תשומת לב שרות המבחן למס' הטלפון של אשתו של הנאשם סבטלנה: \*\*\*\*\* וכן הנאשם - \*\*\*\*\*  
וכן באמצעות עו"ד אלכסנדר שקלובסקי.**

**מוסבר לנאשם/ת כי עליו/ה להיות בקשר עם שרות המבחן בטל':**

**קריית גת - 08-6621666 ו/או 08-6621662**

**אשקלון - 08-6778777**

**באר שבע - 08-6252403 ו/או 08-6252444**

**התיק יובא בפני בעוד 45 יום.**

עמוד 3

לא תתבקש חוות דעת ממונה, שכן בשל מצבו הבריאותי לא ימצא כשיר.

הנאשם יהיה בקשר עם הסניגור ועליו להתיצב לכל מועד שיקבע, אם לא יתיצב, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ה, 16/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה